

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.31275/2017
na akci: „Holice, ul. Kpt. Jaroše a Mjr. Baumanna –
kanalizace, vodovod“**

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014, 530 02 Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouvy: Ing. Josef Fedák, místopředseda
představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Dyntar, Ing. Gabriela Fialková
Zástupce ve věcech technických: Josef Šafránek
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.ú.: 17699313/0300
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

ZHOTOVITEL:

Agrostav Pardubice, a.s.
Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouvy: Pavel Formánek - ředitel
Stavbyvedoucí: Jan Pecina
IČO: 46506063
DIČ: CZ46506063
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
č.ú.: 3185282/0800
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 742

Ustanovení smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Po dohodě s objednatelem došlo k úpravě předmětu plnění o práce a dodávky
podrobně specifikované příloženým položkovým rozpočtem:
- zrušení stávající kanalizace

NAVÝŠENÍ CENY DÍLA:

NAVÝŠENÍ CENY CELKEM O (bez DPH) + 73 282,00
Sazba DPH 21%
Cena stavby po úpravě celkem (bez DPH) 6 500 714,84

OSTATNÍ:

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží
každá ze smluvních stran.

Dodatek č.1 navazuje na smlouvu o dílo č.31275/2017 uzavřenou mezi
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice, a.s. dne
27.2.2017 a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud nejsou v rozporu s
tímto dodatkem.

V Pardubicích, 13.6.2017

V Pardubicích, 13.6.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:



**Agrostav
Pardubice, a.s.**
Hostovická 231
Černá za Bory
533 01 Pardubice
DIČ: CZ46506063



**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31, DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Holice, ul. Kpt. Jaroše	JKSO	
Název objektu	Zrušení stávající kanalizace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.04.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 806,58	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	61 475,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	2 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		71 281,62	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	2 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 73 282,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	73 282,00	15 389,22

Cena s DPH 88 671,22

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Holice, ul. Kpt. Jaroše
Objekt: Zrušení stávající kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.04.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						71 281,62	40,460
1 Zemní práce						6 129,00	0,000
2	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	6,750	670,00	4 522,50	0,000
3	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	6,750	238,00	1 606,50	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce						31 661,54	33,182
13	35832 pre	Zrušení kanalizace zalitím betonem C8/10	m3	13,826	2 290,00	31 661,54	33,182
5 Komunikace						14 910,75	7,277
10	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	6,750	218,00	1 471,50	2,503
11	566901173	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 200mm	m2	6,750	1 000,00	6 750,00	3,374
12	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,750	591,00	3 989,25	1,400
15	999999036	Zařízení napojovacích spar s podrcením (modifikovaný asfalt)	m	18,000	150,00	2 700,00	0,000
8 Trubní vedení						1 335,00	0,000
9	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 150 kg	kus	3,000	445,00	1 335,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 279,80	0,000
1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	18,000	71,10	1 279,80	0,000
997 Přesun sutě						4 110,75	0,000
4	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,055	41,70	210,79	0,000
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	45,495	9,74	443,12	0,000
6	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,055	158,00	798,69	0,000
7	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,485	1 390,00	2 064,15	0,000
8	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,970	200,00	594,00	0,000
998 Přesun hmot						11 854,78	0,000
14	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	40,460	293,00	11 854,78	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						2 000,00	0,000
VRN3 Zařízení staveniště						2 000,00	0,000
16	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

73 281,62

40,460